
          

UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr 50/2019  
z dnia 8 lipca 2019 roku   

  

w sprawie   

zaopiniowania połączenia Katedry Studiów Europejskich  

oraz Katedry Europejskiej Integracji Gospodarczej  

  

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 i pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 227 ust. 3 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, uchwala się, co następuje:   
  

§ 1  

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie opiniuje pozytywnie zamiar połączenia 
Katedry Studiów Europejskich oraz Katedry Europejskiej Integracji Gospodarcze i nadaniu jej 
nazwy Katedra Studiów Europejskich i Integracji Gospodarczej.  
  

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

  

                               

   
      Przewodniczący Senatu  

                             Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                                  REKTOR  
  

                

     Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół  

   


